
Equissima CIC2*Prüfung Nr. 1
Sonntag, 4. September 2016
Kategorie / Catégorie CIC/**

33Anz. gemeldet / inscrits:
32Anz. gestartet / au départ:

24Anz. beendet / ternminés:
8Anz. klassiert * / classés *:

Schlussrangliste

Rang Reiter / Cavalier
Pferd / Cheval

Total
Punkte Point

Dressur / Dressage
PunkteStfpkt

Springen / Saut Cross
StfpktPen. Zeit-StrfpktPen.tem

ZeitTemps
Total StfpktPen. ZeitTemps Total

Felix VOGG , 
CLEVELAND III

0.00 0.00 06:11 53.171 25 6.400.00 77.42 0.00 6.40

Goldmedaille SM Elite

46.77Liz 0
Pass 0

(4)
(2)

*
(3) (3)

B: Hoffmann Stéphanie + Kosel Elvira, 
CLEARWAY - LINARO

68.8%

Eveline BODENMÜLLER , 
WALDMANN

12.00 0.00 05:59 60.662 26 1.603.00 81.43 15.00 1.60

Silbermedaille SM Elite

44.06Liz 0
Pass 0

(1)
(1)

*
(23) (1)

B: Bodenmüller Esther + Bodenmüller Evelin
WALDSTAR XX - COROFINO I

70.6%

Ben VOGG , 
BELLANEY CASTLE

0.00 0.00 06:11 61.923 21 6.400.00 77.89 0.00 6.40

Bronzemedaille SM Elite1. Rang Young Elite Masters

55.52Liz 0
Pass 0

(15)
(7)

*
(5) (3)

B: Vogg Christian + Vogg Jürgen + Perret Ma
Mohaajir xx - Bowling Pin

63.0%

Robin GODEL , 
GRANDEUR DE LULLY CH

0.00 0.00 06:22 64.554 19 10.800.00 78.21 0.00 10.80

2. Rang Young Elite Masters

53.75Liz 0
Pass 0

(12)
(9)

*
(6) (9)

B: Fuenfschilling, Jean-Jacques, 
GRECO DE LULLY - APARTOS

64.2%
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Rang Reiter / Cavalier
Pferd / Cheval

Total
Punkte Point

Dressur / Dressage
PunkteStfpkt

Springen / Saut Cross
StfpktPen. Zeit-StrfpktPen.tem

ZeitTemps
Total StfpktPen. ZeitTemps Total

Nadine HÄFELI , 
LEVI DE LA RESELLE CH

0.00 0.00 06:18 66.395 23 9.205.00 83.41 5.00 9.20

3. Rang Young Elite Masters

52.19Liz 0
Pass 0

(12)
(5)

*
(11) (7)

B: Häfeli Nadine, 
LOXY DE LA RESELLE - FUNKENSPIEL

65.2%

Sandra LEONHARDT-RAITH , 
TOUBLEU DE RUEIRE

0.00 0.00 06:15 67.176 15 8.000.00 76.69 0.00 8.00

SM Elite

59.17Liz 0
Pass 0

(24)
(11)

*
(3) (6)

B: Thuerler Peter, 
MR. BLUE - BAYARD D'ELLE

60.6%

Nicolas WETTSTEIN , 
MEYER'S HAPPY

8.00 0.00 06:19 69.067 24 9.600.00 77.03 8.00 9.6051.46Liz 0
Pass 0

(10)
(4)

*
(15) (8)

B: NICOLAS WETTSTEIN & MONIQUE DEYM
MY HAPPY GUEST XX - Caletto I

65.7%

Mélody JOHNER , 
FRIMEUR DU RECORD CH

0.00 0.00 06:23 69.228 8 11.200.00 77.76 0.00 11.20

SM Elite

58.02Liz 0
Pass 0

(23)
(12)

*
(4) (10)

B: Johner Mélody & Basieux Nicole & Auer C
CARINO - CARDINAL FLEURY

61.3%

Albert HERMOSO FARRAS , 
NEREO CP

0.00 0.00 06:32 71.269 17 14.800.00 76.55 0.00 14.8056.46Liz 0
Pass 0

(19)
(15)(1) (14)

B: MIQUEL ALEMANY HOSPITAL, 
IOD POM -

62.4%

Laura LOGE , 
ABSOLUT ALLEGRO

4.00 0.00 06:39 72.1610 20 17.604.00 82.03 8.00 17.6046.56Liz 0
Pass 0

(3)
(8)(16) (16)

B: Laure Logé, 
Quintero - Colman

69.0%

Mélody JOHNER , 
VIRIL PECCAU CH

12.00 0.00 06:25 76.9011 22 12.003.00 81.29 15.00 12.0049.90Liz 0
Pass 0

(8)
(6)(22) (12)

B: Johner Jean-François, 
ISHAN - BIG CAVALLIERI XX

66.7%

Jennifer EICHER , 
OKONOS DE LA BLANCHERIE CH

12.00 0.00 06:14 77.5112 18 7.600.00 75.63 12.00 7.60

SM Elite

57.91Liz 0
Pass 0

(22)
(10)(18) (5)

B: Anderes Lucas, 
MYKONOS XX - SEURAT XX

61.4%

Christiana BENZ , 
ROMEO XXIV

2.00 4.00 0.00 06:24 78.2313 12 11.602.00 80.91 6.00 11.60

SM Elite

60.63Liz 0
Pass 0

(27)
(17)(13) (11)

B: Bettina Keller, 
REGAZZONI - INSCHALLAH AA

59.6%
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Rang Reiter / Cavalier
Pferd / Cheval

Total
Punkte Point

Dressur / Dressage
PunkteStfpkt

Springen / Saut Cross
StfpktPen. Zeit-StrfpktPen.tem

ZeitTemps
Total StfpktPen. ZeitTemps Total

Albert HERMOSO FARRAS , 
QUILATE 32 53

4.00 0.00 06:46 79.4414 2 20.404.00 82.41 8.00 20.4051.04Liz 0
Pass 0

(9)
(16)(17) (17)

B: YEGUADA ALMENARA ALTA C.B, 
QUATAR DE PLAPE -

66.0%

Sophie SCHIESSER , 
CANUS LUPUS

12.00 0.00 06:29 81.4315 14 13.600.00 77.04 12.00 13.60

Young Elite Masters

55.83Liz 0
Pass 0

(15)
(13)(19) (13)

B: Schiesser Beat, 
CLARIMO - LORENTIN I

62.8%

Caroline GERBER , 
TRESOR DE CHIGNAN CH

4.00 0.00 06:02 81.7016 11 2.800.00 77.84 4.00 2.80

Young Elite Masters  / SM Elite

74.90Liz 0
Pass 0

(32)
(18)(8) (2)

B: Gerber Claude, 
CAPE CANAVERAL - WAGENAAR

50.1%

Patrizia ATTINGER , 
HILTON P

12.00 0.00 06:36 84.6717 13 16.402.00 80.94 14.00 16.40

SM Elite

54.27Liz 0
Pass 0

(13)
(14)(20) (15)

B: Egger Denise C. & Attinger Peter, 
Heraldik xx - Quasi Roi

63.8%

Esther ANDRES , 
SCHWALBENPRINZ

0.00 20.00 06:42 87.8818 10 18.802.00 80.13 2.00 38.80

SM Elite

47.08Liz 0
Pass 0

(6)
(19)(7) (20)

B: Andres Esther, 
ASSISTENT - BELSAZAR

68.6%

Camille GUYOT , 
ULSAN DE LACOREE

4.00 20.00 06:37 92.2219 9 16.801.00 79.22 5.00 36.80

SM Elite

50.42Liz 0
Pass 0

(8)
(20)(10) (19)

B: Guyot Camille, 
L'ARC DE TRIOMPHE - DUC DU HUTREL

66.4%

Tamara ACKLIN , 
KONTIKI CH

4.00 20.00 06:47 93.4720 7 20.802.00 80.29 6.00 40.80

SM Elite

46.67Liz 0
Pass 0

(3)
(21)(12) (21)

B: Acklin Tamara, 
KARONDO V. SCHLÖSSLIHOF - CONTENDER 238

68.9%

Laura LOGE , 
QUARTZ DU LERCHENBERG

4.00 20.00 07:01 117.9021 4 26.4010.00 88.1 14.00 46.40

Young Elite Masters

57.50Liz 0
Pass 0

(20)
(25)(21) (22)

B: Monsieur ALEXIS GOMEZ, 
CARETELLO B - RIF DU CROCQ

61.7%
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Rang Reiter / Cavalier
Pferd / Cheval

Total
Punkte Point

Dressur / Dressage
PunkteStfpkt

Springen / Saut Cross
StfpktPen. Zeit-StrfpktPen.tem

ZeitTemps
Total StfpktPen. ZeitTemps Total

Sylvia LUGEON , 
KALINKA SONG CH

8.00 20.00 06:19 121.3722 16 9.6012.00 90.45 20.00 29.6071.77Liz 0
Pass 0

(31)
(24)(24) (18)

B: Charles F. Trolliet + Sylvia Lugeon, 
Yarlands Summer Song -

52.2%

Teresa STOKAR , 
ARINA M

4.00 40.00 07:35 140.6723 3 40.000.00 77.99 4.00 80.0056.67Liz 0
Pass 0

(19)
(26)(9) (24)

B: Stokar Christoph, 
Crawford - Aljano

62.2%

Sylvia LUGEON , 
NILIOS EN SOLO CH

8.00 60.00 06:33 152.3724 1 15.200.00 76.82 8.00 75.20

SM Elite

69.17Liz 0
Pass 0

(30)
(27)(14) (23)

B: Troillet Charles CH - 1053 Montheron, 
Digne Coeur - Diamant

53.9%

Verzichtet/Ausschluss/Disqualifiziert
Juan Pedro COLUCHO MERINO , 
CASSANDRINA C

1.6099 0.00 1.60

Ausschluss im Gelände - Sturz bei 6a

66.67Liz 0
Pass 0

(29)
(1)

B: JUAN PEDRO COLUCHO MERINO, 
CASSANDER C -

55.6%

Caroline GERBER , 
LOTUS CAR

0.0099 0.00 0.00

Ausschluss im Gelände - Sturz nach 24

63.75Liz 0
Pass 0

(27)B: Gerber Claude, 
BACUS DE NOUVOLIEU - IL CORSO

57.5%

Steffi MYLIUS , 
JANA SZ CH

0.0099 0.00 0.00

Ausschluss im Gelände - Sturz bei 19a

55.83Liz 0
Pass 0

(15)B: Mylius Steffi, 
IDEAL DU PICHOUX - WANDANGO

62.8%

Andréa KHATAU , 
ALGORAB DU SOLEIL

0.00 20.00 06:305 14.000.00 0 0.00 34.00

Ausschluss im Springen 

64.58Liz 0
Pass 0

(28)
(23)(19)

B: Khatau Andréa & Khatau Ylva, 
GAUGUIN DE LULLY - APARTOS

56.9%

Marilène GAUDET , 
RAIN MAN D'ARGONNE

0.00 05:5699 0.40 0.40

Verzichtet nach Gelände

57.71Liz 0
Pass 0

(21)
(3)(1)

B: Jaquerod Marie-Laure, 
JOKUS LATOUR - BONIFACE

61.5%
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Rang Reiter / Cavalier
Pferd / Cheval

Total
Punkte Point

Dressur / Dressage
PunkteStfpkt

Cross
StfpktPen. ZeitTemps Total

Carla BRUNNER , 
SCIDJO

11.00 06:396 17.60 28.60

Verzichtet nach Gelände

60.63Liz 0
Pass 0

(27)
(22)(19)

B: Brunner Dieter, 
GALISCO DU MESNIL - TASSILI D'ELPEGERE

59.6%

Jrina GIESSWEIN , 
CHESTER SP

0.0099 0.00 0.00

Verzichtet im Gelände

48.96Liz 0
Pass 0

(7)B: Knoll Cornelia, 
COLMAN - NEWTON

67.4%

Teresa STOKAR , 
DON JOHNSEN K

0.0099 0.00 0.00

Verzichtet im Gelände

55.83Liz 0
Pass 0

(15)B: Stokar Christoph, 
62.8%
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